projektu a počas obdobia udržateľnosti výsledkov, t. j. do 31.10.2025 využívaný len na účely 
projektu. V prípade porušenia tejto povinnosti má prevodca právo odstúpiť od zmluvy.  

3. Hnuteľný majetok, ktorý je predmetom tejto zmluvy je vedený v účtovníctve prevodcu 
v celkovej obstarávacej cene 28 049,17 €, slovom dvadsaťosem tisíc štyridsaťdeväť eur a 17 
centov  s DPH. 

Čl. IV 

Deň prevodu vlastníctva a jeho účel 

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že hnuteľný majetku štátu prevezme po uzavretí  tejto 
zmluvy nadobúdateľ od dodávateľa, resp. ním poverenej prepravnej spoločnosti (ďalej aj ako